inscription remain. The seal of Abbot Samson is also

attached, but a fragment only remains, the head and

mitre. This seal, however, is given in its perfect state

as the frontispiece to Jocelin de Brakelond, issued by
the Camden Society.

Beckford Bevan.
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Uniuersis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptutn

peruenerit Salutem. Sanson Dei Gracia Abbas Sancti Eadmundi et totus

conuentus ejusdem loci eternam in Domino salutem. Nouerit uniuersitas

uestra nos unanimi assensu et voluntate pro salute Domini Johannis
illustris Regis Angiie et pro redemptione animarum omnium predeces-
sorum suorum Regum Angiie et nostrarum concessisse et dedisse in puram
et perpetuam elemosinam Deo Patri et Sancto Saluatori locum ilium in

quo hospitale quod dicitur Sancti Saluatoris situm est extra uillam Sancti

Eadmundi ex parte aquilonali cum suis pertinentiis ad susceptionem
pauperum Christi et languidorum pro necessitatibus et indigentiis suis

ad predictum locum concurrentium. Preterea concessimus et dedimus

prefato hospitali Sancti Saluatoris ad pauperum sustentationem xij libras

argenti de villa nostra de Ykelingeham per manum Sacriste nostri

annuatim percijoiendas. Necnon duas portiones ecclesie nostre de
Meleford cum omnibus ad illas duas portiones pertinentibus. Preterea

concessimus et dedimus eidem loco duas portiones dominicarum
decimarum de Wirlingeword, de Saham, de Tileneie, de Elmeswelle, de

Eluedene, de Heringgeswelle, de Newetune, de Cokefeld et in eadem
villa de Cokefeld viii acras bladi annuatim, duas scilicet de frumento,
duas de siligine, etnas de ordeo, duas de auena. Et in hiis villis nostris

tertias portiones dominicarum decimarum de Pakeham, de Rungetune,
de Tysteshalle, de Culeford, de Horinggeserd, de Chelesword. Conces-

simus etiam eis omnes decimas nouorum assartorum in villis nostris de

Redgraue, de Rihkinkeliale et tertiam poi'tionem decimarum de adquis-
itione super mariscum in Tileneie. Domos etiam nostras de Teford cum
omnibus pertinentiis saluo seruitio annuo monachorum, scilicet, ij solidis,

et canonicorum xijd. Et ut hec nostra donatio et concessio rata sit et

stabilis in perpetuum earn presenti scripto commendauimus et sigillorum
nostrorum appositione corroborauimus. Hiis testibus. rierberto Priore

Sancti Eadmundi, Hermero subpriore, Waltero sacrista, Gocelino celerario,

Roberto camerario, Gocelino elemosinario, Willelmo et Ricardo capellanis,
Willelmo de Gretingeham senescallo, Ricardo constabulario, Magistro